
   

 

 Dobrovolný svazek obcí Sompo   

   

   

   

   

 NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 
2021 

 

 (v Kč)  

   

 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 07831137 

 název Dobrovolný svazek obcí Sompo  

 ulice, č.p. Roučkovice 63 

 obec Pacov 

 PSČ, pošta 395 01 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 724070417 

 fax  

 e-mail starosta@mestocernovice.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

  



   

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 1 320,00  1 320,00  612,67  

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 27 690 167,51  27 690 167,32  55 380 334,64  

Příjmy celkem 27 691 487,51  27 691 487,32  55 380 947,31  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2141 Příjmy z úroků (část) 1 320,00  1 320,00  612,67  

214 Výnosy z finančního majetku 1 320,00  1 320,00  612,67  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 1 320,00  1 320,00  612,67  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 320,00  1 320,00  612,67  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 1 320,00  1 320,00  612,67  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 24 416 501,28  24 416 501,09  24 416 501,09  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 24 416 501,28  24 416 501,09  24 416 501,09  

4134 Převody z rozpočtových účtů   27 690 167,32  

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů   27 690 167,32  

41 Neinvestiční přijaté transfery 24 416 501,28  24 416 501,09  52 106 668,41  

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 3 273 666,23  3 273 666,23  3 273 666,23  

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 3 273 666,23  3 273 666,23  3 273 666,23  

42 Investiční přijaté transfery 3 273 666,23  3 273 666,23  3 273 666,23  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 27 690 167,51  27 690 167,32  55 380 334,64  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 27 691 487,51  27 691 487,32  55 380 947,31  

 

  



   

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 630 419,30  630 419,30  28 282 222,18  

Kapitálové výdaje 3 851 372,05  3 851 372,05  3 851 372,05  

Výdaje celkem 4 481 791,35  4 481 791,35  32 133 594,23  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 263 812,30  142 812,30  142 812,30  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  122 000,00  121 472,00  

513 Nákup materiálu 264 812,30  264 812,30  264 284,30  

5141 Úroky vlastní 150 792,00  70 792,00  60 743,91  

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 150 792,00  70 792,00  60 743,91  

5163 Služby peněžních ústavů 6 840,00  6 840,00  867,60  

5168 Služby zpracování dat 21 175,00  21 175,00  21 175,00  

5169 Nákup ostatních služeb 186 800,00  266 800,00  234 964,05  

516 Nákup služeb 214 815,00  294 815,00  257 006,65  

5175 Pohoštění   10 020,00  

517 Ostatní nákupy   10 020,00  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 630 419,30  630 419,30  592 054,86  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   27 690 167,32  

534 Neinvestiční převody vlastním fondům   27 690 167,32  

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp.   27 690 167,32  

5 Běžné výdaje (třída 5) 630 419,30  630 419,30  28 282 222,18  

6111 Programové vybavení 577 892,37  577 892,37  577 892,37  

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku 577 892,37  577 892,37  577 892,37  

6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 273 479,68  3 273 479,68  3 273 479,68  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 3 273 479,68  3 273 479,68  3 273 479,68  

61 Investiční nákupy a související výdaje 3 851 372,05  3 851 372,05  3 851 372,05  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 3 851 372,05  3 851 372,05  3 851 372,05  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 4 481 791,35  4 481 791,35  32 133 594,23  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  23 209 696,16  23 209 695,97  23 247 353,08  

  



   

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 3 736 618,84  3 736 619,03  3 698 961,92  

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 2 463 522,17  2 463 522,17  2 463 522,17  

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 29 409 837,17- 29 409 837,17- 29 409 837,17- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 23 209 696,16- 23 209 695,97- 23 247 353,08- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 4 468 561,11  3 698 961,92- 769 599,19  3 698 961,92  

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 4 468 561,11  3 698 961,92- 769 599,19  3 698 961,92  

Pokladna     

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software  577 892,37  577 892,37  

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek    

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby    

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 2 320 709,87  952 769,81  3 273 479,68  



   

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      07.02.2022 12h44m31s 

 Pěstitelské celky trvalých porostů 
 

  

   

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 

 

359 770,10  1 301,54- 358 468,56  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
 

   

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru  38 526,00- 38 526,00- 

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku    

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám    

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 28 100,00- 315 445,00- 343 545,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 359 770,10- 1 301,54  358 468,56- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4134 Převody z rozpočtových účtů   27 690 167,32  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   27 690 167,32  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 24 416 501,09  x 24 416 501,09  x 

15011 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 121 390,46  x 121 390,46  

15011 5139 Nákup materiálu j.n. x 102 850,00  x 102 850,00  

15011 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 17 998,75  x 17 998,75  

15011 5169 Nákup ostatních služeb x 82 280,00  x 82 280,00  

15011  24 416 501,09  324 519,21  24 416 501,09  324 519,21  

15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 3 273 666,23  x 3 273 666,23  x 

15974 6111 Programové vybavení x 491 208,51  x 491 208,51  

15974 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 2 782 457,73  x 2 782 457,73  

15974  3 273 666,23  3 273 666,24  3 273 666,23  3 273 666,24  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Kraje Vysočina, kontrolor pověřený řízením přezkoumání RNDr. Arnoštka Ženčáková, pověření číslo 20215056338_5. Při 
přezkoumání hospodaření DSO SOMPO nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

- příloha není, DSO SOMPO nemá žádné zřízené právnické osoby 

  



   

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      07.02.2022 12h44m31s 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
Výsledek hospodaření za rok 2021 je zisk ve výši 13 890,31. 
Zůstatky na bankovních účtech k 31.12.2021 jsou celkem 769 599,19. 
Úvěr č. 2019018077 byl splacen 25.5.2021. 

 

 

Zveřejněno dne 3.5.2022 

Odesláno na členské obce dne 3.5.2022 

Sejmuto dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Martina Krejčová, BBus., DiS. 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet  

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Bc. Jan Brožek 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  



Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 14139/2022 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek obcí Sompo 

se sídlem Roučkovice 63, 395 01  Pacov, IČO: 07831137 
za rok 2021 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 27. srpna 2021 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
21. září 2021 jako dílčí přezkoumání dne 15. února 2022 jako konečné přezkoumání  
na základě žádosti dobrovolného svazku obcí (dále jen „DSO“) v souladu s § 4 zákona 
o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování 
této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace  
o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
dne 15. února 2022. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Městský úřad 

 Mariánské náměstí 718 

 394 94  Černovice 
 

Přezkoumání vykonala: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20215056338_5 
 
 

Podklady předložili: Mgr. Jan Brožek - předseda 

 Martina Krejčová, BBUS., DiS - účetní 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání  

Při přezkoumání hospodaření DSO  Dobrovolný svazek obcí Sompo nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky.  
 



                                                                                                                                                          2 

B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření DSO za předchozí roky nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
Při dílčím přezkoumání DSO za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření DSO Dobrovolný svazek obcí Sompo za rok 2021 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření DSO v budoucnu: 
 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření DSO v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,00 %  

Podíl závazků na rozpočtu 0,01 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 15. února 2022 
 
 

RNDr. Arnoštka Ženčáková 
…………………………………………. 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 
 

  
 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 



                                                                                                                                                          3 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána – viz Záznam o projednání návrhu zprávy ze dne 
15. února 2022. 
 
DSO má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo doručit 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy  
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
DSO je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání hospodaření 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu  
tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy 
spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
DSO je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání hospodaření 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu,  
ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 2 strany. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x 
DSO Dobrovolný svazek obcí 
Sompo    

do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Dobrovolný svazek 
obcí Sompo byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021 - 2023 zveřejněný na internetových 
stránkách svazku od 27. 11. 2020 dosud a rozeslaný členským obcím k zveřejnění  
na úředních deskách dne 27. 11. 2020 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2023 schválený členskou schůzí svazku dne 
24. 6. 2021 a zveřejněný na internetových stránkách svazku od 25. 6. 2021 
Pravidla rozpočtového provizoria - pro rok 2021 stanovená radou svazku dne 5. 11. 2020, 
zveřejněná na internetových stránkách svazku dne 27. 11. 2020 
Návrh rozpočtu - na rok 2021 zveřejněný na internetových stránkách svazku od 14. 5. 2020 
dosud a rozeslaný členským obcím k zveřejnění na úředních deskách dne 14. 5. 2020 
Rozpočet - na rok 2021 schválený členskou schůzí svazku dne 24. 6. 2021 a zveřejněný  
na internetových stránkách svazku od 25. 6. 2021 
Informace (podle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ÚSC) o umístění povinně 
zveřejňovaných dokumentů na internetových stránkách svazku rozeslaná členským obcím ke 
zveřejnění na úředních deskách dne 25. 6. 2021 
Návrh závěrečného účtu za rok 2020 zveřejněný na internetových stránkách svazku od  
20. 5. 2021 dosud včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku a rozeslaný 
členským obcím k zveřejnění na úředních deskách dne 20. 5. 2021 
Závěrečný účet za rok 2020 schválený členskou schůzí svazku dne 24. 6. 2021 bez výhrad  
a zveřejněný na internetových stránkách svazku dne 25. 6. 2021 včetně zprávy  
z přezkoumání hospodaření  
Účetní závěrka svazku za rok 2020 schválená členskou schůzí svazku dne 24. 6. 2021 
Zápisy z jednání orgánů dobrovolného svazku obcí  
- Zápis rady DSO ze dne 5. 11. 2020 
- Zápis členské schůze DSO ze dne 24. 6. 2021 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 30. 6. 2021 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 30. 6. 2021 
Rozvaha - sestavená ke dni 30. 6. 2021 
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 30. 6. 2021 
Kniha došlých faktur - ke dni 30. 6. 2021 (faktury č. 1 - 14) 
Faktura č. 42005969 (v KDF pro rok 2020 č. 21, dodavatel INISOFT s.r.o., IČO 25417657) 
na částku 679 057,61 Kč vč. DPH za RFID technologie pro evidenci svozu nádob (4 ks  
k namontování do svozového vozidla) a 32 966 ks párovacích štítků na svozové nádoby  
ze dne 30. 12. 2020, uhrazená inkasem z úvěrového účtu dne 29. 1. 2021 (výpis ČSOB  
č. 2021/2, účetní doklad č. 284003) 
Účetní doklad č. 710021 ze dne 30. 12. 2020 (předpis faktury č. 21, zařazení RFID 
technologie v hodnotě 635 179,87 Kč na účet 022) 
Účetní doklad č. 920001 ze dne 1. 4. 2021 (zařazení štítků v hodnotě 43 877,75 Kč  
na podrozvahu) 
Faktura č. 42103201 (v KDF č. 10, dodavatel INISOFT s.r.o., IČO 25417657) na částku  
599 067,37 Kč vč. DPH za software na sledování svozů odpadů a proškolení obsluhy ze dne 
9. 4. 2021, uhrazená bankovním převodem dne 9. 4. 2021 (výpis ČSOB č. 2021/4, účetní 
doklad č. 282016) 
Účetní doklad č. 710010 ze dne 9. 4. 2021 (předpis faktury č. 10, zařazení software  
v hodnotě 577 892,37 Kč na majetkový účet) 
Bankovní výpisy  
- č. 2021/5 (ČSOB) k úvěrovému účtu ke dni 31. 5. 2021, zůstatek nesplaceného úvěru  
ve výši 0 Kč 
- ke dni 30. 6. 2021 (ČSOB, ČNB) 



                                                                                                                                                          2 

Smlouva o výpůjčce svozových nádob ze dne 4. 2. 2021 (vypůjčitel obec Onšov,  
IČO 00511609) 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2025 zveřejněný na internetových 
stránkách svazku od 2. 11. 2021 dosud a rozeslaný členským obcím k zveřejnění  
na úředních deskách dne 2. 11. 2021 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2025 schválený členskou schůzí svazku dne 
25. 11. 2021 zveřejněný na internetových stránkách svazku od 2. 12. 2021 
Rozpočtová opatření - schválená radou svazku a zveřejněná na internetových stránkách 
svazku  
- č. 1 ze dne 29. 7. 2021, zveřejněné dne 29. 7. 2021 
- č. 2 ze dne 20. 12. 2021, zveřejněné dne 22. 12. 2021 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestavený ke dni 31. 12. 2021 
Výkaz zisku a ztráty - sestavený ke dni 31. 12. 2021 
Rozvaha - sestavená ke dni 31. 12. 2021 
Příloha rozvahy - sestavená ke dni 31. 12. 2021 
Kniha došlých faktur - pro rok 2021 (faktury č. 1 - 24) 
Závěrečné vyhodnocení akce SOMPO - door to door systém sběru a svozu odpadů  
ze dne 21. 6. 2021 (investiční dotace ve výši 3 373 666,23 Kč, neinvestiční dotace ve výši  
24 416 501,09 Kč) 
Účetní doklad č. 920004 ze dne 22. 6. 2021 (vyúčtování dotace na kontejnery a popelnice, 
software do svozových vozů a čipy na odpadové nádoby) 
Faktura č. 210100188 (v KDF č. 18, dodavatel ASPHA oběhové hospodářství, s.r.o.,  
IČO 04455967) na částku 18 150 Kč vč. DPH za zpracování ZVA projektu SOMPO - Systém 
odděleného sběru materiálově využitelných odpadů ze dne 20. 9. 2021, uhrazená 
bankovním převodem dne 23. 9. 2021 (výpis ČSOB č. 2021/9, účetní doklad č. 282038) 
Účetní doklad č. 710018 ze dne 20. 9. 2021 (předpis faktury č. 18) 
Bankovní výpisy - ke dni 31. 12. 2021 (ČNB, ČSOB) 
Evidence výpůjček kontejnerů a popelnic ke dni 31. 12. 2021 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2021 
Plán inventur ze dne 17. 12. 2021 
Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 17. 12. 2021 
Inventarizační zpráva ze dne 24. 1. 2022 
Dodatek ze dne 26. 11. 2021 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 4. 2. 2021 schválený členskou 
schůzí svazku dne 25. 11. 2021, změna počtu vypůjčených svozových nádob do systému 
D2D, vypůjčitel obec Onšov, IČO 00511609 
Zápisy z jednání orgánů dobrovolného svazku obcí  
- Zápisy rady DSO ze dne 29. 7., 27. 10. a 20. 12. 2021 
- Zápisy členské schůze DSO ze dne 25. 11. 2021 


	El: 
		2022-02-16T05:57:46+0000





